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Gmina Ciężkowice 
ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 
nr sprawy GI.271.103.2023 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „PRZEBUDOWA I ZMIANA 

SPOSOBU UŻYTKOWANIA PARTERU ISTNIEJĄCEJ SZKOŁY NA ŻŁOBEK PUBLICZNY  

W M. KIPSZNA, GMINA CIĘŻKOWICE”. 

 

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SWZ.  

Pytanie nr 15. 

W związku z chęcią przystępowania do postępowania chcielibyśmy prosić o wyjaśnienie, ponieważ w 
opisie projektu elektrycznego są do wykonania trasy kablowe z koryt metalowych w przestrzeni miedzy 
stropowej natomiast w przedmiarach brak takiej pozycji. Prosimy o informacje czy takie trasy kablowe 
będą wykonywane oraz o ewentualną korektę w przedmiarach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający po dokonaniu weryfikacji załącznika nr 1 do SWZ wyjaśnia, że zapis w treści opisu o 
korytkach kablowych stanowi omyłkę pisarską. Wszystkie kable należy układać w rurkach osłonowych 
pod tynkiem. 

Pytanie nr 16. 

Prosimy o zweryfikowanie mocy dobranych klimatyzatorów do pomieszczenia sypialni dla dzieci 
ponieważ moc chłodnicza podana w dokumentacji 2,5kW jest zdecydowanie za niska do takich 
powierzchni i typu pomieszczeń. Głównie chodzi o kuchnię. 

Odpowiedź: 

Zamawiający po dokonaniu weryfikacji załącznika nr 1 do SWZ wyjaśnia, że w pomieszczeniu kuchni i 
sali zabaw przyjąć jednostki zewnętrzne o mocy 3,6kW chłodzenie i  4,0kW grzanie 

Pytanie nr 17: 

Brak w przedmiarze pozycji rozebranie na stropie parteru podsufitki z desek i tynku na matach z trzciny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w cenie oferty należy uwzględnić roboty rozbiórkowe na stropie parteru 
podsufitki z desek i tynku na matach z trzciny na powierzchni 170m2. 

Pytanie nr 18. 

Brak w przedmiarze pozycji dodatkowej warstwy płyty na suficie. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w cenie oferty należy uwzględnić wykonani sufitów z płyt w segmencie 
wschodnim na powierzchni 170m2, podwójna płyta k-g GKF  (stropy podwieszane REI 60), na wysokości 
3,45m, z wyjątkiem pomieszczeń nr 11,12 i 15,16 w których sufit jest na wysokości  2,80m. 

Pytanie nr 19. 

Prosimy o określenie z jakiej płyty mają być wykonane osłony na grzejniki(płyta laminowana czy z płyty 
MDF-dwa różne rodzaje materiału różniące się znacznie ceną. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że osłony na grzejniki mogą być wykonane z płyt MDF. 

Pytanie nr 20. 

Proszę o podanie głębokości szaf ubraniowych, z jakiego mają być wykonanego materiału? (przedmiar 
wyposażenie- meble, poz. 35 ) 

Odpowiedź: 

Szafy powinny mieć głębokość min. 50cm, korpus szafy z płyty meblowej o grubości min. 16mm 
laminowanej, front szafy z płyty MDF. 

Pytanie nr 21. 

Prosimy o wskazanie w których pomieszczeniach należy wykonać sufity podwieszane z modułów 60x60 
wodoodpornych. 

Odpowiedź: 

Sufity z modułów 60x60 na wys. 2,5m należy wykonać w segmencie zachodnim, w pomieszczeniach nr 
1-6 i 8, z czego o właściwościach wodoodpornych w pomieszczeniu WC. 

Pytanie nr 22. 

Czy w zagospodarowaniu terenu (poz.3.2 rozbiórka chodnika)wchodzi w zakres zadania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią zawartą w Rozdziale 2 SWZ cyt. (…)  

Zamówienia nie obejmuje następujących robót opisanych w załączonym projekcie budowalnym: 

1) Zagospodarowania terenu (poz. 3 (3.1 – 3.6) przedmiaru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ), 
w tym: 

a. rozbiórki budynku gospodarczego, 

b. wykonanie ciągów pieszych 

c. wykonanie tarasu 

d. wykonanie parkingu, placu manewrowego, placu gospodarczego 

e. wykonanie zieleni. 

2) Przebudowy dachu z izolacją (poz. 1.6 przedmiaru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ), 

3) Izolacji zewnętrznej fundamentów (poz. 1.12 przedmiaru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ), 

4) Wykonania elewacji (poz. 1.13 przedmiaru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ) 

Jak wynika z powyższego rozbiórka chodnika nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie nr 23. 

Brak pozycji w przedmiarze zadaszenia 4 kpl. - czy wchodzi w zakres zadania? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale 2 SWZ ust. 2 pkt. 2) lit. l) w zakres zamówienia wchodzi m 
in: cyt. (…)  

 
l) montaż zadaszenia wejść (4 kpl.): 

Zadaszenie o wymiarach 150x110cm kryte poliwęglanem litym grubości 8 mm, na ramie 
stalowej z profili zamkniętych 60x40x2 mm. Mocowanie zadaszenia do ściany za 
pośrednictwem dwóch rur stalowych 101,6x5 mm. Konstrukcja stalowa malowana 
proszkowo w kolorze  grafitowym. 

 

Zatem, dostawę i montaż zadaszenia należy uwzględnić w cenie oferty. 

 

 
Stanisław Kuropatwa 
Burmistrz Gminy Ciężkowice 
/podpis elektroniczny/ 

 

 

 

K/o: 
 - Uczestnicy postepowania  
 - Platforma zakupowa 
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